cremonensi fecisse, et ipsam curiam per missos

suos ipsum Rogerium citasse et vocasse Iegiptime

ad rationem sibi de hac re facienda, nec tamen

ipsum Rogerium sibi nullam racionem fecisse di-cebat idem electus. Et ideirco dicebat et petebat

idem electus, et postulabat ab ipsa curia sua se

mitti et debere mitti in possessione suprascri-

ptarum rerum Brixianorii pro parte illa quam Ro-

gerius tenebat silicet dimidia, ab ipsa curia sua

cremonensi. Et tunc curia Iaudavit, ut idem ele-

ctus , nomine episcopii sui cuius nomine hoc

agebat et petebat, mittatur in possessione illarum

prefatarum rerum Brixianorii et castri et curtis et

ville quas idem Rogerius tenebat silicet de ea

parte quam tenebat silicet dimidia. Et tunc

Osbertus de Dovaria per comandamentum et lau-

damentum ipsius curie, et vice curie , elegit de

paribus ipsius curie ibi presentibus silicet advo-

catum Gratianum ipsius domini electi et Guifredi

de Casalebutano et Conraduni de Summo, ad

mittcndum ipsum dominum electum nomine epi-

scopii in possessione suprascriptarum rerum , et

precepit et iniunxit eis ex parte ipsius curie, et

fecit suos missos et ipsius curie, ut vice ipsius

curie et parium curie mittant ipsi tres electi missi

curie ipsum dominum Presbiterum electum epi-scopii Cremone. nomine ipsius episcopii sui , de

ea parte Brixianorii que est medietas quam idem
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Rogerius tenebat, et de omnibus immobilibus quas

ibi loci tenebat Rogerius, silicet in possessione.

Hoc autem factum est anno doniinice incarna-

tionis millesimo centesimo sexagesimo secundo ,

suprascripto die, indictione undecima.

Ibi interfuerunt de paribus ipsius curie rogati

testes, Comes Alcherius, et Comes Bocapanis , et

Anselmus de Dovaria, et Obertus de Urscasalc ,

et Otto et Albertus de Summo , et Tedisius de

Cella, et Oddo Ponzonis, et Iohannes Abiaticus

Lrsonus, et Albericus de Bernardo, et Guilielmus

de Bergamo, et Uge de Paterno, ct Petms Cre-

mosiani, et Otto de Issio, ct Clericus Oldevrandi,

et Zanonus advocatus, et Ambrosius us, et

Ottobonus Rivarius , et Lantelmus ct Ardttionus

de Ribaldis, et Ribaldus de Pescarolo, et Albertus

Rubeus de Burgo, et Monicus Oderici , et Te-

taldus Adhelde, et Dodo ct Rainaldus' Dodonis,

et Peregrinus de Puzale, et Capelinus Rontius, et

t)uamplures alii pares curie.

Ego Iovisalta notarius interfui et hoc breve per

comandamentum ipsius curie et suprascripti Osberti

scripsi.

f Ego Bernardus Picinus autenticum huius